

K/S Vonsildvej 1, Kolding
Strandgårdshøj 1 A
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 26414423

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Ejvind Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Vonsildvej 1, Kolding
Strandgårdshøj 1 A
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26414423

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ejvind Christensen
Helle Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i ejerskab og udlejning af ejendommene beliggende Vonsildvej 1 A til H, Kolding, hvor hensigten er projektudvikling af området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.521 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er igangværende forhandlinger vedrørende salg af selskabets ejendomme til en ekstern investor. Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.331.402	2.343.400
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		95.000	(107.858)
Andre eksterne omkostninger		(45.925)	(141.168)
Ejendomsomkostninger		<u>(311.628)</u>	<u>(107.246)</u>
Driftsresultat		3.068.849	1.987.128
Andre finansielle omkostninger		<u>(547.985)</u>	<u>(672.712)</u>
Årets resultat		<u>2.520.864</u>	<u>1.314.416</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	2.446.000
Overført resultat		<u>2.220.864</u>	<u>(1.131.584)</u>
		<u>2.520.864</u>	<u>1.314.416</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		63.962.538	37.272.145
Varebeholdninger		63.962.538	37.272.145
Andre tilgodehavender		657.317	152.648
Tilgodehavender		657.317	152.648
Likvide beholdninger		150.681	3.339.788
Omsætningsaktiver		64.770.536	40.764.581
Aktiver		64.770.536	40.764.581

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	12.500.000	12.500.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(10.475.000)	(10.475.000)
Reserve for opskrivninger		4.400.000	4.400.000
Overført overskud eller underskud		<u>14.976.759</u>	<u>12.755.895</u>
Egenkapital		<u>21.401.759</u>	<u>19.180.895</u>
Gæld til realkreditinstitutter		18.646.794	19.790.079
Anden gæld		<u>125.000</u>	<u>137.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>18.771.794</u>	<u>19.927.329</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.150.000	1.150.000
Bankgæld		21.997.923	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.153.639	321.405
Anden gæld		<u>295.421</u>	<u>184.952</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.596.983</u>	<u>1.656.357</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.368.777</u>	<u>21.583.686</u>
Passiver		<u>64.770.536</u>	<u>40.764.581</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Ikke indbetalt registreret kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	12.500.000	(10.475.000)	4.400.000	12.755.895
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	2.220.864
Egenkapital ultimo	12.500.000	(10.475.000)	4.400.000	14.976.759
			Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
			kr.	kr.
Egenkapital primo			0	19.180.895
Udbetalt ekstraordinært udbytte			(300.000)	(300.000)
Årets resultat			300.000	2.520.864
Egenkapital ultimo			0	21.401.759

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Indskudskapital	100	125000	12.500.000
	100		12.500.000

Den kontante andel af indskudskapitalen består af 100 anparter a 5.250 kr.

Ifølge vedtægternes § 5 er kommanditisternes hæftelse begrænset til et beløb, svarende til det nominelle beløb af tegnede anparter med tillæg af henlagt overskud og fradrag af kontant foretagne indbetalinger, og med tillæg af en forpligtelse til pro rata-selvskyldnerkaution. Herudover hæfter kommanditisterne over for långivere, over for hvilke der samtidig er påtaget kautionsforpligtelse.

Foruden egenkapitalen i selskabet hæfter kommanditisterne således med den ikke-indbetalte del af indskudskapitalen, som pr. 31. december 2018 udgør 10.475.000 kr., svarende til 100 anparter a 104.750 kr.

Ud over anførte begrænsede hæftelse for kommanditisterne er Komplementarselskabet Vonsildvej 1, Kolding ApS som komplementar eneste fuldt ansvarlige deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.150.000	1.150.000	18.646.794	14.185.348
Anden gæld	0	0	125.000	0
	1.150.000	1.150.000	18.771.794	14.185.348

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 21.000 t.kr. i ejendommen matr. nr. 0128b, Kolding Markjorder 3. afd.

Bogført værdi af pantsatte projektejendomme udgør 63.963 t.kr. pr. 31.12.2018.
